

Till dig som bor i en
fastighet ansluten
till Bredbandsbolaget

Hej!

Vi har glädjen att meddela dig att din bostadsrättsförening har tecknat ett Gruppanslutningsavtal med Bredbandsbolaget. Avtalet startar den 1 augusti 2013 och innebär att föreningen betalar den fasta avgiften för tjänsterna bredband och telefoni. Nedan kan du se vad detta innebär för dig.

Bredband		Telefoni	
Startavgift	0 kr	Startavgift	0 kr
Månadsavgift	0 kr*	Månadsavgift	0 kr*
Bindningstid	0 mån	Bindningstid	0 mån
Uppsägningstid	3 mån	Uppsägningstid	1 mån

Aktuella samtalspriser tillkommer samt en fraktavgift på 96 kr. För komplett prisjämförelse och övriga frågor ring kundservice eller besök bredbandsbolaget.se. Telefoni från Bredbandsbolaget förutsätter tonvalstelefon.

Jag är kund idag

Är du redan fiberkund på tjänster som ingår i nya gruppavtalet förs du automatiskt över till de nya avtalade priserna. Har du anslutning via telejacket kontaktar du kundservice så hjälper vi dig över till den nya fibertjänsten. Du behåller dina användaruppgifter och e-postadresser. Den enda förändringen är att fakturan för månadsavgiften skickas till din bostadsrättsförening istället för till dig. Fortsättningsvis får du endast faktura för dina telefonikostnader och köp av eventuella tilläggstjänster.

Jag vill bli kund

Med bredband från oss får du inte bara en uppkoppling som slår det mesta. Du får dessutom möjligheten att ringa billigt och en tv-upplevelse med flera valmöjligheter. Kontakta vår kundtjänst på 0770-777 000 så hjälper vi dig att komma igång.

Välkommen till
Bredbandsbolaget

Läs mer på bredbandsbolaget.se eller ring kundservice 0770-777 000

*Din bostadsrättsförening betalar den fasta månadsavgiften för bredbands- och telefoniabonnemang enligt avtal med Bredbandsbolaget. Om du flyttar kontaktar du själv Bredbandsbolagets kundservice. Hastigheten är upp till 100 Mbit/s i nedladdning och upp till 100 Mbit/s i uppladdning. Allmänna och särskilda villkor samt flyttvillkor för tjänsten samt information om din ångerrätt finner du på bredbandsbolaget.se. Med reservation för ändringar.